
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1330
    779
    772

Hoštka Litoměřice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro sport a zdraví
 1.     Gabriela Hrušková                            47        5.           124

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ivo Perna                                    67        1.           233
 2.     Josef Šenfeld                                56        2.           182
 3.     Vlasta Fryčová                               53        4.           166

Volební strana č. 3 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Radovan Rieger                               51        1.           313
 2.     Milan Chvalina                               59        3.           299
 3.     Irena Nádvorníková                           53        2.           291
 4.     Radek Novák                                  49       11.           248
 5.     Eva Vorobelová                               54        8.           236

Volební strana č. 4 - SPOLEČNÁ BUDOUCNOST
 1.     Milan Konfršt                                61        1.           342
 2.     Jiřina Bláhová                               62        3.           338
 3.     Lucie Straková                               31        5.           311
 4.     Martin Španko                                46        2.           268
 5.     Radek Šotola                                 48        4.           244
 6.     Ilona Stieranková                            55        6.           234

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro sport a zdraví
 1.     Vladimír Drož                                58       15.           122
 2.     Zdeněk Sinke                                 44        2.           108
 3.     Blanka Bihary                                39        1.            91
 4.     Jiří Jelínek                                 40        3.            62
 5.     Jaroslav Slivanský                           36        4.            71
 6.     Jiří Chaničkovský                            59        6.            78
 7.     Jana Sinkeová                                45        7.            64
 8.     Petr Hejkal                                  46        8.            73
 9.     Václav Stýblo                                34        9.            61
10.     Miloslav Urban                               64       10.            52

564877 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Josef Veselý                                 39       11.            56
12.     Miroslav Zedek                               48       12.            71
13.     Jiří Beer                                    65       13.            81
14.     Zdeněk Šrotýř                                56       14.            53

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Anna Chaničkovská                            57        3.           147
 2.     Anna Kučeráková                              63        5.           133
 3.     Vlastimil Valeš                              57        6.           125
 4.     Lucie Hyklová                                34        7.           113
 5.     Ivo Kohák                                    62        8.           112
 6.     Jiří Hykl                                    52        9.           115
 7.     Milan Černý                                  63       10.           103
 8.     Lenka Šrotýřová                              52       11.           102
 9.     Petr Balek                                   69       12.           105
10.     Martin Španko                                75       13.           104
11.     Věra Šenfeldová                              77       14.            92
12.     Václav Johanovský                            76       15.           101

Volební strana č. 3 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Jaroslava Lochmanová                         33        4.           216
 2.     Jaroslav Krajník                             33        5.           191
 3.     Michal Novák                                 36        6.           157
 4.     Veronika Poláčková                           35        7.           174
 5.     Vendula Bláhová                              40        9.           179
 6.     Ivana Metelková                              55       10.           167
 7.     Soňa Slunéčko Valentová                      45       12.           133
 8.     Jakub Březina                                28       13.           170
 9.     Gabriela Slivanská Kühnová                   36       14.           141
10.     Ladislav Zábrodský                           45       15.           167

Volební strana č. 4 - SPOLEČNÁ BUDOUCNOST
 1.     Vlasta Klekerová                             42        7.           246
 2.     Petr Müller                                  52        8.           224
 3.     Radek Miletín                                48        9.           213
 4.     Jakub Hranička                               28       10.           223
 5.     Anna Podpěrová                               76       11.           276
 6.     Markéta Klimundová                           37       12.           235
 7.     Pavel Hladký                                 51       13.           210
 8.     Tomáš Chvátal                                39       14.           245
 9.     Zdeněk Burda                                 51       15.           239

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Pro sport a zdraví
Počet hlasů pro stranu:   1167, hranice:       84,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Blanka Bihary                                     91
              2.    Zdeněk Sinke                                     108
              3.    Jiří Jelínek                                      62
              4.    Jaroslav Slivanský                                71
              5.    Gabriela Hrušková                                124
              6.    Jiří Chaničkovský                                 78
              7.    Jana Sinkeová                                     64
              8.    Petr Hejkal                                       73

564877 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Václav Stýblo                                     61
             10.    Miloslav Urban                                    52
             11.    Josef Veselý                                      56
             12.    Miroslav Zedek                                    71
             13.    Jiří Beer                                         81
             14.    Zdeněk Šrotýř                                     53
             15.    Vladimír Drož                                    122

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1933, hranice:      140,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Perna                                        233
              2.    Josef Šenfeld                                    182
              3.    Anna Chaničkovská                                147
              4.    Vlasta Fryčová                                   166
              5.    Anna Kučeráková                                  133
              6.    Vlastimil Valeš                                  125
              7.    Lucie Hyklová                                    113
              8.    Ivo Kohák                                        112
              9.    Jiří Hykl                                        115
             10.    Milan Černý                                      103
             11.    Lenka Šrotýřová                                  102
             12.    Petr Balek                                       105
             13.    Martin Španko                                    104
             14.    Věra Šenfeldová                                   92
             15.    Václav Johanovský                                101

Volební strana č. 3 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   3082, hranice:      225,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radovan Rieger                                   313
              2.    Irena Nádvorníková                               291
              3.    Milan Chvalina                                   299
              4.    Jaroslava Lochmanová                             216
              5.    Jaroslav Krajník                                 191
              6.    Michal Novák                                     157
              7.    Veronika Poláčková                               174
              8.    Eva Vorobelová                                   236
              9.    Vendula Bláhová                                  179
             10.    Ivana Metelková                                  167
             11.    Radek Novák                                      248
             12.    Soňa Slunéčko Valentová                          133
             13.    Jakub Březina                                    170
             14.    Gabriela Slivanská Kühnová                       141
             15.    Ladislav Zábrodský                               167

Volební strana č. 4 - SPOLEČNÁ BUDOUCNOST
Počet hlasů pro stranu:   3848, hranice:      281,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Konfršt                                    342
              2.    Martin Španko                                    268
              3.    Jiřina Bláhová                                   338
              4.    Radek Šotola                                     244

564877 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Lucie Straková                                   311
              6.    Ilona Stieranková                                234
              7.    Vlasta Klekerová                                 246
              8.    Petr Müller                                      224
              9.    Radek Miletín                                    213
             10.    Jakub Hranička                                   223
             11.    Anna Podpěrová                                   276
             12.    Markéta Klimundová                               235
             13.    Pavel Hladký                                     210
             14.    Tomáš Chvátal                                    245
             15.    Zdeněk Burda                                     239

........................................18:32 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Gabriela Libertínová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Miroslava Hohenbergerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

564877 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hoštka Litoměřice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10030               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Pro sport a zdraví                 1167   15      10030,00           11,63
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1933   15      10030,00           19,27
č. 3 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      3082   15      10030,00           30,72
č. 4 - SPOLEČNÁ BUDOUCNOST                3848   15      10030,00           38,36

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Pro sport a zdraví
      Komunistická str.Čech a Moravy
      HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
      SPOLEČNÁ BUDOUCNOST

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3848,00     4 - SPOLEČNÁ BUDOUCNOST           
   2.            3082,00     3 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   3.            1933,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   4.            1924,00     4 - SPOLEČNÁ BUDOUCNOST           
   5.            1541,00     3 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   6.            1282,66     4 - SPOLEČNÁ BUDOUCNOST           
   7.            1167,00     1 - Pro sport a zdraví            
   8.            1027,33     3 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   9.             966,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.             962,00     4 - SPOLEČNÁ BUDOUCNOST           
  11.             770,50     3 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  12.             769,60     4 - SPOLEČNÁ BUDOUCNOST           
  13.             644,33     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.             641,33     4 - SPOLEČNÁ BUDOUCNOST           
  15.             616,40     3 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Pro sport a zdraví                 1
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 3 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      5
 4 - SPOLEČNÁ BUDOUCNOST                6

564877 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:32 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Gabriela Libertínová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Miroslava Hohenbergerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

564877 - str. č. 6


